
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 07:03:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2022 10:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos informáticos e moveis para escritório para
atender as necessidades do Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022.
Objeto: Aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos informáticos e moveis para
escritório para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 22/08/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ff3bf823652051c2870fa7892da405.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3364d7df0c22023cfdf5e0c32ebdc8f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88055ea6b55f91220938eb325c14ff33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb49c9c736ce0ea5189148123116015.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/08/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/08/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

10/08/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

10/08/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

10/08/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

10/08/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

10/08/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

10/08/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220288/2022 I. A. M... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 1.469.944,40 Visualizar

20220287/2022 SANTOS ... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 1.552.364,00 Visualizar

20220286/2022 ARAÚJO ... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 1.131.025,00 Visualizar

20220285/2022 NOVO LA... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 333.056,00 Visualizar

20220284/2022 F DOS S... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 310.590,00 Visualizar

20220283/2022 R F SAR... 12/09/2022 12/09/2023 R$ 584.028,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c2b66fe7a70c32d69d9319bc27188d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c1f8891fa160c1ba266ac1dd8ade3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d54ca81a249f5ee529fbb1a2812b186.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b28137ce37e91623bcf1c2614e4f846.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b63c4f3aec86225952f75c979eff61.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6f53174c080e7bc00f0c891daa8a4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/530d6778dee1b8c38c173d48383fa07e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/effb79a97bd8a7815f2c6a68f535a5c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/769
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/772
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/767
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/770
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/768
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/771

